DECRETO N° 16.493, DE 18 DE JANEIRO DE 2011.
DOE N. 1900, DE 19 DE JANEIRO DE 2012.
Dispõe sobre a nomeação de Estagiários da Secretaria de Finanças do Estado.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe confere o art. 65, inciso V, da Constituição Estadual e, nos termos da Lei Complementar n° 543, de 21 de dezembro de 2009,

DECRETA:

Art. 1º Ficam nomeados para o Quadro de Estagiários da Secretaria de Estado de Finanças - SEFIN, tendo em vista a aprovação no Exame de Seleção, com fundamento na Lei Complementar n° 543, de 21 de dezembro de 2009, os estagiários constantes no Anexo único a este Decreto.
Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 18 de janeiro de 2012, 124° da

República.
CONFÚCIO AIRES MOURA
Governador
BENEDITO ANTÔNIO ALVES
Secretário de Estado de Finanças
ANEXO ÚNICO
ESTAGIÁRIOS APROVADOS NO EXAME DE SELEÇÃO DA
SECRETARIA DE ESTADO DE FINANÇAS - SEFIN
	ESTAGIÁRIOS APROVADOS

	A CONTAR DE 01 DE DEZEMBRO DE 2010.

	ITEM
	NOME
	CURSO
	LOTAÇÃO

	01
	FABRÍCIA NONATA S. DOS SANTOS
	ADMINISTRAÇÃO
	PORTO VELHO

	A CONTAR DE 02 DE DEZEMBRO DE 2010

	02
	SHÊNIA ROCHÉLI DE MENEZES CÓRDOVA
	ADMINISTRAÇÃO
	PORTO VELHO

	A CONTAR DE 03 DE FEVEREIRO DE 2011.

	03
	CAMILA HELOÍSA NUNES C. GUIMARÃES
	DIREITO
	PORTO VELHO

	04
	MARIALVA DE SOUZA SILVA
	DIREITO
	PORTO VELHO

	A CONTAR DE 25 DE FEVEREIRO DE 2011.

	05
	RENAN CARLOS RAMBO
	DIREITO
	JI-PARANÁ

	A CONTAR DE 24 DE MARÇO DE 2011.

	06
	ADELIANNI DORLI GALVÃO DA FONSÊCA
	CONTABILIDADE
	PORTO VELHO

	07
	ALINE DA CUNHA PEREIRA
	CONTABILIDADE
	PORTO VELHO

	08
	FABRISSA LAÍS DUTRA GOMES
	CONTABILIDADE
	PORTO VELHO

	09
	JOÃO MARCOS BATISTA DA SILVA
	CONTABILIDADE
	PORTO VELHO

	A CONTAR DE 19 DE ABRIL DE 2011.

	10
	EDUARDO GONÇALVES JÚNIOR
	DIREITO
	PORTO VELHO

	11
	JANAÍNA PAES FIOR
	DIREITO
	PORTO VELHO

	12
	JULIEN MARTINS CZESLUNIAK
	ADMINISTRAÇÃO
	PORTO VELHO

	A CONTAR DE 28 DE ABRIL DE 2011.

	13
	SUELI RODRIGUES DA SILVA BRANDÃO
	CONTABILIDADE
	PORTO VELHO

	A CONTAR DE 05 DE MAIO DE 2011.

	14
	PATRÍZIA MOTTA VEIGA
	DIREITO
	PORTO VELHO

	A CONTAR DE 17 DE MAIO DE 2011.

	15
	ANIS CHADDAD NETO
	DIREITO
	PORTO VELHO

	16
	JOÃO ANTÔNIO DE LIMA AFONSO
	DIREITO
	PORTO VELHO

	A CONTAR DE 01 DE AGOSTO DE 2011.

	17
	CARLA GABRIELA FARIAS DUARTE
	ARQUITETURA E URBANISMO
	PORTO VELHO

	A CONTAR DE 31 DE AGOSTO DE 2011.

	18
	MÁRIO JÚNIOR OLIVEIRA TELES
	DIREITO
	PORTO VELHO

	A CONTAR DE 26 DE SETEMBRO DE 2011.

	19
	STEFHANNE CAROLINE DE SOUZA SANTOS
	DIREITO
	PORTO VELHO